
2024-2026 жылдарға арналған Шалқар аудандық бюджетін бекіту туралы

Мерзімі біткен
Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2023 жылғы 26 желтоқсандағы № 159
шешімі. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 9-бабының , Қазақстан 2-тармағына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" Заңының , Қазақстан Республикасының "2024-2026 6-бабына
жылдарға арналған республикалық бюджет туралы"  сәйкес, Шалқар аудандық Заңына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 01.03.2024 № 197 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Шалқар аудандық бюджеті тиісінше ,  және 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер - 7960246,8 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4417229,7 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 32363,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 3510654,1мың теңге;
      2) шығындар – 9305437,5 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттер – -75060,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 75060,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1270130,7 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 1270130,7 мың 
теңге, оның ішінде:
      қарыздар түсімі –609822,0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 75060,0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 735368,7 мың теңге.
      Ескерту. 1 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 17.12.2024 № 348 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. Аудандық бюджеттің кірісіне мыналар есептелетін болып белгіленсін:
      салықтық түсімдер бойынша:



      табыс салығы, оның ішінде:
      корпоративтік табыс салығы;
      жеке табыс салығы;
      әлеуметтік салық;
      меншікке салынатын салықтар, оның ішінде мүлікке салынатын салықтар;
      тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар, оның ішінде:
      акциздер;
      кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар;
      заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міндетті төлемдер, оның ішінде мемлекеттік баж;
      салықтық емес түсімдер бойынша:
      мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер, оның ішінде:
      мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер;
      мемлекеттік бюджеттен берілетін бюджеттік кредиттер бойынша сыйақылар;
      мемлекет меншігінен түсетін басқа да кірістер;
      мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар, оның ішінде:
      мұнай секторы ұйымдарынан және жәбірленушілерге өтемақы қорына түсетін 
түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
қамтылатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар;
      басқа да салықтық емес түсімдер.
      3. Қазақстан Республикасының "2024-2026 жылдарға арналған республикалық 
бюджет туралы" Заңының  сәйкес, 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап 9-бабына
белгіленгені ескерілсін және басшылыққа алынсын:
      1) жалақының ең төмен мөлшері – 85000 теңге;
      2) жәрдемақыларды және өзге де әлеуметтік төлемдерді есептеу, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес айыппұл санкцияларын, салықтарды 
және басқа да төлемдерді қолдану үшін айлық есептік көрсеткіш – 3692 теңге;
      3) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерлерін есептеу үшін ең төмен күнкөріс 
деңгейінің шамасы - 43407 теңге.
      4. 2024 жылға арналған аудандық бюджетте мемлекеттік мекемелердің 
функциялары өзгеруіне байланысты:
      республикалық бюджеттің шығындарын өтеуге 5307,0 мың теңге;



      облыстық бюджеттің шығындарын өтеуге 68886,0 мың теңге сомасында ағымдағы 
нысаналы трансферттер көзделсін.
      5. 2024 жылға арналған аудандық бюджеттен облыстық бюджетке 346128,0 мың 
теңге сомасында бюджеттік алып коюлар көзделсін.
      6. Аудандық маңызы бар қала және ауылдық округ бюджеттеріне 2024 жылға 
аудандық бюджеттен берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер 1123519,8 мың теңге 
сомасында  сәйкес бекітілсін.4-қосымшаға
      Ескерту. 6 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 17.12.2024 № 348 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6-1. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке аудандық маңызы бар қаланың және 
ауылдық округ бюджеттерінен 74544,2 мың теңге сомасында алып қоюлар 6 

 сәйкес көзделсін.қосымшаға
      Ескерту. Шешім 6-1 тармақпен толықтырылды - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 31.10.2024 № 323 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке республикалық бюджеттен жас 
мамандарды әлеуметтік қолдау шараларына кредит бөлінгені ескерілсін.
      7-1. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке облыстық бюджеттен мемлекеттік 
бағалы қағаздарды шығару есебінен жергілікті атқарушы органында кезекте 
тұрғандарға кейіннен жалға беру үшін дайын тұрғын үйді сатып алу үшін қарыздар 
берілгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 7-1 тармақпен толықтырылды - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 03.06.2024 № 265 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      8. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке республикалық бюджеттен мынадай 
ағымдағы нысаналы трансферттер түскені ескерілсін:
      1) Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдардың құқықтарын қамтамасыз
етуге және өмір сүру сапасын жақсартуға;
      2) мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын азаматтық қызметшілердің 
жекелеген санаттарының, ұйымдар жұмыскерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
жұмыскерлерінің жалақысын арттыруға;
      3) халықтың әлеуметтік осал топтарына коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын 
үйін сатып алуға.
      9. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке облыстық бюджеттен мынадай 
ағымдағы нысаналы трансферттер түскені ескерілсін:
      1) мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек төлеуге;
      2) балаларға кепілдендірілген әлеуметтік пакетке;
      3) үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты орналастыруға;
      4) Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдардың құқықтарын қамтамасыз
етуге және өмір сүру сапасын жақсартуға;
      5) көлік инфрақұрылымының басым жобаларын қаржыландыруға;



      6) "Ауыл – Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік 
және инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға;
      7) аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің сондай-ақ, мемлекеттік өртке 
қарсы қызмет органдары құрылмаған елді мекендерде өрттердің алдын алу және 
оларды сөндіру шараларына.
      Ескерту. 9 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 03.06.2024 № 265 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      10. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке Қазақстан Республикасы Ұлттық 
қорынан Шалқар ауданы Бегімбет ауылындағы ахаба желілерінің кәріздік-тазарту 
ғимаратын салуға нысаналы даму трансферті бөлінгені ескерілсін.
      11. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке республикалық бюджеттен мынадай 
нысаналы даму трансферттері түскені ескерілсін:
      1) Шалқар ауданы Алабас ауылының электр желілерін қайта жарақтауға;
      2) Шалқар ауданы Сарысай ауылының электр желілерін қайта жарақтауға;
      3) Шалқар ауданы Қауылжыр ауылында ангар типтес спорт кешенін салуға;
      4) Шалқар ауданы Бозой ауылында спорт кешенін салуға;
      5) Шалқар ауданы Шілікті ауылы Қоңыртөбе көшесіне спорт кешенін салуға.
      12. 2024 жылға арналған аудандық бюджетке облыстық бюджеттен мынадай 
нысаналы даму трансферттері түскені ескерілсін:
      1) Шалқар ауданы Бегімбет ауылындағы ахаба желілерінің кәріздік-тазарту 
ғимаратын салуға;
      2) Шалқар ауданы Шалқар қаласында кәріздік-тазарту ғимаратын салуға жобалық 
сметалық құжаттамасын әзірлеуге;
      3) Шалқар ауданы Шалқар қаласында әскери шақыру ғимаратын салуға;
      4) Шалқар ауданы 1030 шақырым, Көпмола, Жылан стансалары мен Кеңдала 
разъезіндегі сумен жабдықтау желілерін реконструкциялауға;
      5) Шалқар ауданы Алабас ауылының электр желілерін қайта жарақтауға;
      6) Шалқар ауданы Сарысай ауылының электр желілерін қайта жарақтауға;
      7) Шалқар ауданы Бозой ауылында спорт кешенін салуға;
      8) Ақтөбе облысы Шалқар ауданында сандық инфрақұрылымды салуға 
жобалық-сметалық құжаттамаларын әзірлеуге;
      9) Ақтөбе облысы Шалқар ауданы Шалқар қаласындағы "Нұр-Бота" бала 
бақшасының ғимаратына сыртқы ахаба желілерін салуға.
      Ескерту. 12 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 26.07.2024 № 283 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      13. Ауданның жергілікті атқарушы органының 2024 жылға арналған резерві, 
90457,0 мың теңге сомасында бекітілсін.



      14. 2024 жылға арналған аудандық бюджетті атқару процесінде секвестрлеуге 
жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі,  сәйкес 5-қосымшаға
бекітілсін.
      15. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Шалқар аудандық
мәслихатының төрағасы С. Бигеев.

 

Шалқар аудандық 
мәслихатының 2023 жылғы 

26 желтоқсандағы № 159 
шешіміне 1-қосымша

2024 жылға арналған Шалқар аудандық бюджеті

      Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 17.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 348
Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 7960246,8

1 Салықтық түсімдер 4417229,7

01 Табыс салығы 913431,9

1 Корпоративтік табыс салығы 81631,9

2 Жеке табыс салығы 831800,0

03 Әлеуметтік салық 787446,8

1 Әлеуметтік салық 787446,8

04 Меншікке салынатын салықтар 2684822,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 2684822,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

10463,0

2 Акциздер 1800,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

8663,0

08

Заңдық маңызы бар әрекеттерді 
жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені үшін 
алынатын міндетті төлемдер

21066,0

1 Мемлекеттік баж 21066,0

2 Салықтық емес түсімдер 32363,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

2098,0



5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

1792,0

7
Мемлекеттік бюджеттен берілетін 
кредиттер бойынша сыйақылар

99,0

9
Мемлекет меншігінен түсетін 
басқа да кірістер

207,0

03

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып алуды 
өткізуден түсетін ақша түсімдері

188,0

1

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып алуды 
өткізуден түсетін ақша түсімдері

188,0

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

24,0

1

Мұнай секторы ұйымдарынан 
және Жәбірленушілерге өтемақы 
қорына түсетін түсімдерді 
қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

24,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 30053,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 30053,0

4 Трансферттердің түсімдері 3510654,1

01 Төмен тұрған мемлекеттік басқару
органдарынан трансферттер

14011,7

3

Аудандық маңызы бар қалалардың
, ауылдардың, кенттердің, 
ауылдық округтардың 
бюджеттерінен трансферттер

14011,7

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

3496642,4



2 Облыстық бюджеттен түсетін 
трансферттер

3496642,4

II. Шығындар 9305437,5

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

1795900,4

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

430653,6

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

68662,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

67044,0

003

Мемлекеттік 
органнығ 
к ү р д е л і  
шығыстары

150,0

005

Мәслихаттар 
депутаттары 
қызметінің 
тиімділігін 
арттыру

1468,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

361991,6

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

306846,6



003
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

50937,6

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

4207,4

2 Қаржылық 
қызмет

641851,5

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

641851,5

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

62328,4

003

Салық салу 
мақсатында 
м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

1484,5

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
меншікті 
басқару,  
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

102,0

018

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1184,6

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 



113 берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

576752,0

5
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

62134,6

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

62134,6

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

61147,9

004

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

986,7

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

661260,7

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

72654,8

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
және ауыл 
шаруашылығын 
д а м ы т у  
смаласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 

71541,4



асыру жөніндегі 
қызметтер

007

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1113,4

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

588605,9

001

Жергілікті 
деңгейде тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

43649,2

013

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1486,3

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

543470,4

02 Қорғаныс 216827,4

1 Ә с к е р и  
мұқтаждар

15972,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

15972,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 

15972,0



а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

2

Төтенше 
жағдайлар 
жөніндегі 
жұмыстарды 
ұйымдастыру

200855,4

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

200855,4

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
оларды жою

2000,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендерде 
өрттердің алдын
алу және оларды
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

198855,4

03

Қоғамдық тәртіп
, қауіпісіздік, 
құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқа
ру

2766,3

9

Қоғамдық тәртіп
және қауіпсіздік 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

2766,3

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық



458 шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

2766,3

021

Елді мекендерде
жол қозғалысы 
қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету

2766,3

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

746002,6

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

30736,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

30736,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

30736,0

2 Әлеуметтік 
көмек

597917,3

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

597917,3

004

Ауылдық 
жерлерде 
тұратын 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт 
және ветеринар 
мамандарына 
отын сатып 
алуға Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
с ә й к е с  

22004,3



әлеуметтік 
көмек көрсету

006
Тұрғын үйге 
көмек көрсету

1297,1

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

117415,9

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

146685,0

017

Мүгедектігі бар 
а д а м д ы  
абилитациялауд
ы ң  ж ә н е  
оңалтудың жеке 
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектігі бар 
адамдарды 
протездік-ортоп
едиялық 
көмекпен, 
сурдотехникалы
қ 
жәнетифлотехни
к а л ы қ  
құралдармен, 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен,
арнаулы 
жүріп-тұру 
құралдарымен 
қамтамасыз ету, 
сондай-ақ 
санаторий-курор
ттық емдеу, 
жеке көмекшінің
және ымдау тілі 
маманының 
қызметтерімен 
қамтамасыз ету

310515,0

Әлеуметтік 
көмек және 



9
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

117349,3

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

117349,3

001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

63544,2

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

296,0

021

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1110,0

028

Күш көрсету 
немесе күш 
көрсету қаупі 
салдарынан 
қ и ы н  
жағдайларға тап 
б о л ғ а н  
тәуекелдер 
тобындағы 
адамдарға 
қызметтер

21179,0

Қазақстан 
Республикасынд



050

а мүгедектігі бар
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз 
етуге және өмір 
сүру сапасын 
жақсарту

8539,2

054

Үкіметтік емес 
ұйымдарда 
мемлекеттік 
әлеуметтік 
тапсырысты 
орналастыру

17072,5

067

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер мен 
ұйымдардың 
к ү р д е л і  
шығыстары

5608,4

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3277550,8

1
Тұрғын үй 
шаруашылығы

1051518,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

228895,7

003

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

314,9

033

Инженерлік-ком
муникациялық 
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

228580,8

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,

822622,3



қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

003

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйін жобалау 
және (немесе) 
с а л у ,  
реконструкциял
ау

122283,9

004

Инженерлік-ком
муникациялық 
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

81316,4

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйлерін сатып 
алу

619022,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

2072709,9

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)тұрғын 
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

563728,9

012

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

309761,5

026

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі 
жылу жүйелерін
қолдануды 
ұйымдастыру

10904,8

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар



027
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі газ 
жүйелерін 
қолдануды 
ұйымдастыру

4660,1

029

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

1433,0

048

Қаланы және 
елді мекендерді 
абаттандыруды 
дамыту

2689,7

058

Е л д і  
мекендердегі 
с у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

234279,8

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

1508981,0

005
Коммуналдық 
шаруашылығын 
дамыту

50000,0

058

Е л д і  
мекендердегі 
с у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

1458981,0

3
Елді- мекендерді
көркейту

153322,9

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың)тұрғын 
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

153322,9



015
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

145888,5

016

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7434,4

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

830715,2

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

340955,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

340955,0

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

340955,0

2 Спорт 10061,1

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

10061,1

009

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

5258,9

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала



010
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

4802,2

3 Ақпараттық 
кеңістік

291068,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

13800,0

002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

13800,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

224973,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

224673,0

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

300,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

52295,0

075 Байланыс 
желілерін салу

52295,0

Мәдениет, спорт
, туризм және 



9
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

188631,1

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

135365,9

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

35477,0

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

99388,9

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер мен 
ұйымдардың 
к ү р д е л і  
шығыстары

500,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет,
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

53265,2

001

Жергілікті 
деңгейде 
мәдениет, 
тілдердідамыту, 
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 46868,1



саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

014

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

492,1

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер мен 
ұйымдардың 
к ү р д е л і  
шығыстары

5905,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

68031,3

6 Ж е р  
қатынастары

58664,3

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

58664,3

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

51334,6

Аудандардың, 
облыстық 
маңызы бар,
аудандық 
маңызы бар 



006

қалалардың, 
кенттердің, 
ауылдардың, 
ауылдық 
округтердің 
шекарасын 
белгілеу кезінде 
жүргізілетін 
ж е р г е  
орналастыру

6646,4

007

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

683,3

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

9367,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

9367,0

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

9367,0

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

77091,3

2

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

77091,3

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 

77091,3



және құрылыс 
бөлімі

001

Құрылыс, облыс
қалаларының, 
аудандарының 
және елді 
мекендерінің 
сәулеттік 
бейнесін 
жақсарту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру және 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
аумағын 
оңтайлы және 
тиімді қала 
құрылыстық 
и г е р у д і  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

67785,7

013

А у д а н  
аумағында қала 
құрылысын 
дамытудың 
кешенді  
схемаларын, 
аудандық (
облыстық) 
маңызы бар 
қалалардың, 
кенттердің және 
өзге де ауылдық 
е л д і  
мекендердің бас 
жоспарларын 
әзірлеу

7818,6

015

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1487,0

12
Көлік және 
коммуникация

761747,8

1 Автомобиль 
көлігі

761747,8

Ауданның (
облыстық 



458

маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

761747,8

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

30027,3

045

Аудандық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарын және 
елді-мекендерді
ң көшелерін 
күрделі және 
орташа жөндеу

108154,5

051

К ө л і к  
инфрақұрылым
ының басым 
жобаларын іске 
асыру

623566,0

13 Басқалар 821702,0

3

Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау 
ж ә н е  
бәсекелестікті 
қорғау

38434,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

1511,0

006
Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау

1511,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

36923,0

Кәсіпкерлік 
субъектілерін 
мемлекеттік 



026
қ о л д а у  
шараларын іске 
асыру аясында 
өнеркәсіптік 
инфрақұрылымд
ы дамыту

36923,0

9 Басқалар 783268,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

457752,0

062

"Ауыл – Ел 
бесігі" жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

183335,0

064

"Ауыл – Ел 
бесігі" жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылымд
арды дамыту

274417,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

325516,0

079

"Ауыл – Ел 
бесігі" жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 325516,0



инженерлік 
инфрақұрылымд
арды дамыту

14 Борышқа қызмет
көрсету

56983,0

1
Борышқа қызмет
көрсету

56983,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

56983,0

013

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

56983,0

15 Трансферттер 650118,4

1 Трансферттер 650118,4

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

650118,4

006

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

229797,3

007 Бюджеттік алып 
қоюлар

346128,0

024

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 

74193,0



ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

054

Қазақстан 
Республикасын
ың Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республикалық 
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылмаға
н  ( түгел  
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттердің
сомасын қайтару

0,1

16
Қарыздарды 
өтеу

1,0

1 Қарыздарды 
өтеу

1,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

1,0

021

Жергілікті 
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылмаға
н бюджеттік 
кредиттерді 
қайтару

1,0

III. Таза бюджеттік кредиттер -75060,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

75060,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

75060,0

 
1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

75060,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1270130,7

V. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1270130,7

7 Қарыздар 
түсімдері

609822,0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

609822,0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

609822,0

16
Қарыздарды 
өтеу

75060,0

1 Қарыздарды 
өтеу

75060,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

75060,0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

75060,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

735368,7

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

735368,7

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

735368,7

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 26 желтоқсандағы № 159 
шешіміне 2-қосымша

2025 жылға арналған Шалқар аудандық бюджеті

Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I.Кірістер 4606809,0

1 Салықтық түсімдер 4598679,0

01 Табыс салығы 755000,0



1 Корпоративтік табыс салығы 19000,0

2 Жеке табыс салығы 736000,0

03 Әлеуметтік салық 643399,0

1 Әлеуметтік салық 643399,0

04 Меншікке салынатын салықтар 3182939,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 3182939,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

12941,0

2 Акциздер 2441,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

10500,0

08

Заңдық маңызы бар әрекеттерді 
жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені үшін 
алынатын міндетті төлемдер

4400,0

1 Мемлекеттік баж 4400,0

2 Салықтық емес түсімдер 8130,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

3230,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

3138,0

7 Мемлекеттік бюджеттен берілетін 
кредиттер бойынша сыйақылар

92,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 4900,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 4900,0

II. Шығындар 4606809,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

1800915,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

303061,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

59000,0



001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59000,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

244061,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

243038,0

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

1023,0

2 Қаржылық 
қызмет

556405,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

556405,0

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

45639,0

003

Салық салу 
мақсатында 

1487,0



м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

509279,0

5
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

48979,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

48979,0

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

48979,0

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

892470,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

71445,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
және ауыл 
шаруашылығын 
д а м ы т у  
смаласындағы 
мемлекеттік 

71445,0



саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

821025,0

001

Жергілікті 
деңгейде тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

27916,0

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

793109,0

02 Қорғаныс 106327,0

1
Ә с к е р и  
мұқтаждар

16565,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

16565,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

16565,0

2

Төтенше 
жағдайлар 
жөніндегі 
жұмыстарды 
ұйымдастыру

89762,0



122
А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

89762,0

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
оларды жою

2000,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендерде 
өрттердің алдын
алу және оларды
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

87762,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

572662,0

1
Әлеуметтік 
қамсыздандыру

14259,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

14259,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

14259,0

2 Әлеуметтік 
көмек

442549,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



451 қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

442549,0

004

Ауылдық 
жерлерде 
тұратын 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт 
және ветеринар 
мамандарына 
отын сатып 
алуға Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
с ә й к е с  
әлеуметтік 
көмек көрсету

21543,0

006 Тұрғын үйге 
көмек көрсету

5000,0

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

117522,0

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

155132,0

Оңалтудың жеке
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектігі бар 
адамдарды 
протездік-ортоп
едиялық көмек, 
сурдотехникалы
қ құралдар, 
тифлотехникалы
қ құралдар, 
санаторий-курор
ттық емделу, 
міндетті  



017 гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету, 
арнаулы 
жүріп-тұру 
құралдары, жеке
көмекшінің 
және есту 
бойынша 
мүгедектігі бар 
адамдарға 
қ о л м е н  
көрсететін тіл 
маманының 
қызметтері мен 
қамтамасыз ету

143352,0

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

115854,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

115854,0

001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

55026,0

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

296,0



050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедектердігі 
бар адмдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз 
етуге және өмір 
сүру сапасын 
жақсарту

9488,0

054

Үкіметтік емес 
ұйымдарда 
мемлекеттік 
әлеуметтік 
тапсырысты 
орналастыру

51044,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

611637,0

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

32100,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

32100,0

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйлерін сатып 
алу

32100,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

477513,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

21836,0

012

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

20603,0

Ауданның (
облыстық 



027

маңызы бар 
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі газ 
жүйелерін 
қолдануды 
ұйымдастыру

1233,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

455677,0

005
Коммуналдық 
шаруашылығын 
дамыту

205677,0

014

С у м е н  
жабдықтау және
су бұру жүйесін 
дамыту

250000,0

3 Елді- мекендерді
көркейту

102024,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

102024,0

015

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

102024,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

791130,0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

359910,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  

359910,0



шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

359910,0

2 Спорт 18547,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

18547,0

009

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

9001,0

010

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

9546,0

3 Ақпараттық 
кеңістік

240168,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

13800,0

002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

13800,0

Ауданның (
облыстық 



457

маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

226368,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

226068,0

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

300,0

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

172505,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

127620,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

29437,0

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

98183,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 



457 мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

44885,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

44885,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

53932,0

6 Ж е р  
қатынастары

47342,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

47342,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

40342,0

Аудандардың, 
облыстық 
маңызы бар, 



006

аудандық 
маңызы бар 
қалалардың, 
кенттердің, 
ауылдардың, 
ауылдық 
округтердің 
шекарасын 
белгілеу кезінде 
жүргізілетін 
ж е р г е  
орналастыру

7000,0

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

6590,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

6590,0

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

6590,0

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

27704,0

2

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

27704,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

27704,0



001

Құрылыс, облыс
қалаларының, 
аудандарының 
және елді 
мекендерінің 
сәулеттік 
бейнесінжақсарт
у саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру және 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
аумағын 
оңтайлы және 
тиімді қала 
құрылыстық 
и г е р у д і  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27704,0

12 Көлік және 
коммуникация

31671,0

1 Автомобиль 
көлігі

31671,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

31671,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15000,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарын және 
елді-мекендерді
ң көшелерін 
күрделі және 
орташа жөндеу

16671,0

13 Басқалар 97959,0

Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау 



3 ж ә н е  
бәсекелестікті 
қорғау

1000,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

1000,0

006 Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау

1000,0

9 Басқалар 96959,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

96959,0

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

96959,0

14 Борышқа қызмет
көрсету

56976,0

1 Борышқа қызмет
көрсету

56976,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

56976,0

013

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

56976,0

15 Трансферттер 455896,0

1 Трансферттер 455896,0



452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

455896,0

007 Бюджеттік алып 
қоюлар

381703,0

024

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланыстыжоға
ры тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

74193,0

III. Таза бюджеттік кредиттер -75788,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

75788,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

75788,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

75788,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

75788,0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-75788,0

16 Қарыздарды 
өтеу

75788,0

1 Қарыздарды 
өтеу

75788,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

75788,0

Жергілікті 
атқарушы 
органның 



008 жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

75788,0

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 26 желтоқсандағы № 159 
шешіміне 3-қосымша

2026 жылға арналған Шалқар аудандық бюджеті

Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I.Кірістер 4947372,0

1 Салықтық түсімдер 4939249,0

01 Табыс салығы 755000,0

1 Корпоративтік табыс салығы 19000,0

2 Жеке табыс салығы 736000,0

03 Әлеуметтік салық 853096,0

1 Әлеуметтік салық 853096,0

04 Меншікке салынатын салықтар 3291212,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 3291212,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

12941,0

2 Акциздер 2441,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

10500,0

08

Заңдық маңызы бар әрекеттерді 
жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені үшін 
алынатын міндетті төлемдер

27000,0

1 Мемлекеттік баж 27000,0

2 Салықтық емес түсімдер 8123,0

01
Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

3223,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

3138,0

7 Мемлекеттік бюджеттен берілетін 
кредиттер бойынша сыйақылар

85,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 4900,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 4900,0



II. Шығындар 4947372,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

1144464,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

304823,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

59113,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59113,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

245710,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

244374,0

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

1336,0

2
Қаржылық 
қызмет

558247,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 558247,0



қаланың) қаржы 
бөлімі

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

45788,0

003

Салық салу 
мақсатында 
м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

1487,0

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

510972,0

5
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

49029,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

49029,0

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

49029,0

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 



9 де мемлекеттік 
қызметтер

232365,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

71880,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
және ауыл 
шаруашылығын 
д а м ы т у  
смаласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

71880,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

160485,0

001

Жергілікті 
деңгейде тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

27916,0

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

132569,0

02 Қорғаныс 106327,0



1 Ә с к е р и  
мұқтаждар

16565,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

16565,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

16565,0

2

Төтенше 
жағдайлар 
жөніндегі 
жұмыстарды 
ұйымдастыру

89762,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

89762,0

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
оларды жою

2000,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендерде 
өрттердің алдын
алу және оларды
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

87762,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

572768,0

1
Әлеуметтік 
қамсыздандыру

14259,0



451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

14259,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

14259,0

2
Әлеуметтік 
көмек

442556,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

442556,0

004

Ауылдық 
жерлерде 
тұратын 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт 
және ветеринар 
мамандарына 
отын сатып 
алуға Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
с ә й к е с  
әлеуметтік 
көмек көрсету

21543,0

006 Тұрғын үйге 
көмек көрсету

5000,0

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

117522,0



014
М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

155139,0

017

Оңалтудың жеке
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектігі бар 
адамдарды 
протездік-ортоп
едиялық көмек, 
сурдотехникалы
қ құралдар, 
тифлотехникалы
қ құралдар, 
санаторий-курор
ттық емделу, 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету, 
арнаулы 
жүріп-тұру 
құралдары, жеке
көмекшінің 
және есту 
бойынша 
мүгедектігі бар 
адамдарға 
қ о л м е н  
көрсететін тіл 
маманының 
қызметтері мен 
қамтамасыз ету

143352,0

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

115953,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

115953,0

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард



001

ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

55125,0

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

296,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедектердігі 
бар адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз 
етуге және өмір 
сүру сапасын 
жақсарту

9488,0

054

Үкіметтік емес 
ұйымдарда 
мемлекеттік 
әлеуметтік 
тапсырысты 
орналастыру

51044,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

195601,0

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

64600,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

32500,0

033

Инженерлік-ком
муникациялық 
инфрақұрылымд
ы жобалау, 32500,0



дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

32100,0

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйлерін сатып 
алу

32100,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

21835,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

21835,0

012

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

20603,0

027

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі газ 
жүйелерін 
қолдануды 
ұйымдастыру

1232,0

3 Елді- мекендерді
көркейту

109166,0

458

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 109166,0



көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

015

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

109166,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

798243,0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

360933,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

360933,0

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

360933,0

2 Спорт 18547,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

18547,0

009

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

9001,0

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  



010 командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

9546,0

3 Ақпараттық 
кеңістік

261514,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

13800,0

002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

13800,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

247714,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

247414,0

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

300,0

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

157249,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

116128,0



001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

28452,0

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

87676,0

457

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

41121,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
мәдениет, 
тілдерді дамыту,
д е н е  
шынықтыру 
және спорт 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

41121,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

54719,0



6 Ж е р  
қатынастары

47952,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

47952,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

40952,0

006

Аудандардың, 
облыстық 
маңызы бар, 
аудандық 
маңызы бар 
қалалардың, 
кенттердің, 
ауылдардың, 
ауылдық 
округтердің 
шекарасын 
белгілеу кезінде 
жүргізілетін 
ж е р г е  
орналастыру

7000,0

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

6767,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

6767,0



099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

6767,0

11

Өнеркәсіп, 
сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

27704,0

2

Сәулет, қала 
құрылысы және 
құрылыс 
қызметі

27704,0

466

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
қала құрылысы 
және құрылыс 
бөлімі

27704,0

001

Құрылыс, облыс
қалаларының, 
аудандарының 
және елді 
мекендерінің 
сәулеттік 
бейнесінжақсарт
у саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру және 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
аумағын 
оңтайлы және 
тиімді қала 
құрылыстық 
и г е р у д і  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27704,0

12
Көлік және 
коммуникация

1389053,0

1 Автомобиль 
көлігі

1389053,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



458
қаланың) тұрғын
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

1389053,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15000,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарын және 
елді-мекендерді
ң көшелерін 
күрделі және 
орташа жөндеу

1374053,0

13 Басқалар 104746,0

3

Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау 
ж ә н е  
бәсекелестікті 
қорғау

1000,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

1000,0

006 Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау

1000,0

9 Басқалар 103746,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

103746,0

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

103746,0

14 Борышқа қызмет
көрсету

56969,0



1 Борышқа қызмет
көрсету

56969,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

56969,0

013

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

56969,0

15 Трансферттер 496778,0

1 Трансферттер 496778,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

496778,0

007 Бюджеттік алып 
қоюлар

422585,0

024

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланыстыжоға
ры тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

74193,0

III. Таза бюджеттік кредиттер -74244,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74244,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74244,0

Мемлекеттік 
бюджеттен 



1 берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74244,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

74244,0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-74244,0

16 Қарыздарды 
өтеу

74244,0

1 Қарыздарды 
өтеу

74244,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

74244,0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

74244,0

 

Шалқар аудандық 
мәслихатының 2023 жылғы 

26 желтоқсандағы № 159 
шешіміне 4-қосымша

Аудандық бюджеттен аудандық маңызы бар қала және ауылдық округ бюджеттеріне 2024 
жылға берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер

      Ескерту. 4 қосымша жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 17.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 348
Аудандық маңызы бар қала және ауылдық округтің 
атауы

Сомасы, мың теңге

Шалқар қаласы 547559,5

Ақтоғай ауылдық округі 52860,1

Айшуақ ауылдық округі 53382,2

Бершүгір ауылдық округі 24910,0

Бозой ауылдық округі 11889,2

Есет Көтібарұлы ауылдық округі 53921,6

Жаңақоныс ауылдық округі 47980,4

Кішіқұм ауылдық округі 70415,5

Қауылжыр ауылдық округі 49964,4



Мөңке би ауылдық округі 43468,1

Тоғыз ауылдық округі 62308,0

Шалқар ауылдық округі 59872,7

Шетырғыз ауылдық округі 44988,2

Жиыны 1123519,8

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 26 желтоқсандағы № 159 
шешіміне 5-қосымша

2024 жылға арналған аудандық бюджетті атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын 
жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Функционалдық топ Кіші функция Әкімші Бағдарлама Атауы

06
Әлеуметтік көмек 
және әлеуметтік 
қамсыздандыру

2 Әлеуметтік көмек

451

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
жұмыспен қамту 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

007

Жергілікті өкілетті 
органдардың 
шешімі бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік көмек

 

Шалқар аудандық 
мәслихатының 2023 жылғы 

26 желтоқсандағы № 159 
шешіміне 6-қосымша

Аудандық маңызы бар қала және ауылдық округ бюджеттерінен аудандық бюджетке 2024 
жылға берілетін бюджеттік алық қоюлар

      Ескерту. Шешім 6 қосымшамен толықтырылды - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 31.10.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 323
Аудандық маңызы бар қала және ауылдық округтің 
атауы

Сомасы, мың теңге

Шалқар қаласы 60173,2

Бершүгір ауылдық округі 10000,0

Бозой ауылдық округі 4371,0

Жиыны 74544,2



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


